



Stenhøj Træbyg A/S
CVR: 29538263

Industrivej 11
9900 Frederikshavn
Tlf: 9847 9055
www.stenhøj-husene.dk

Årsrapport
**20
21**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2022.
Dirigent: Klaus Tougaard Kristensen



Stenhøj Husene

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. juli - 31. december	8
Balance 31. december	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Stenhøj Træbyg A/S Industrivej 11, Vangen 9900 Frederikshavn Telefon: 98 47 90 55 E-mail: info@stenhoj-husene.dk Hjemmeside: www.stenhoj-husene.dk CVR-nr.: 29 53 82 63 Regnskabsperiode: 1. juli - 31. december 2021 Stiftet: 5. maj 2006 Hjemsted: Frederikshavn
Bestyrelse	Bettina Antitsch Mortensen, formand Brian Langvad Kristian Bertel Romann Karlsen Frank Michael Thorsen Larsen
Direktion	Kristian Bertel Romann Karlsen
Revision	PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Herredsvej 32 7100 Vejle
Koncernregnskab	Selskabet indgår i koncernrapporten for Hybel Danmark A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i opførelse af fritidshuse

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 1.050.417, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 1.557.900.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 31. december

	<u>Note</u>	2021 <u>6 mdr</u> kr.	2020/21 <u>12 mdr</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.361.568	3.113.617
Finansielle indtægter	1	0	34.721
Finansielle omkostninger		<u>-14.880</u>	<u>-25.116</u>
Resultat før skat		1.346.688	3.123.222
Skat af årets resultat	2	<u>-296.271</u>	<u>-687.109</u>
Årets resultat		<u><u>1.050.417</u></u>	<u><u>2.436.113</u></u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		0	2.540.000
Overført resultat		<u>1.050.417</u>	<u>-103.887</u>
		<u><u>1.050.417</u></u>	<u><u>2.436.113</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020/21</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Varer under fremstilling		3.939.238	2.222.574
Varebeholdninger		3.939.238	2.222.574
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	295.001
Andre tilgodehavender		45.919	569.084
Tilgodehavender		45.919	864.085
Likvide beholdninger		1.357.851	5.374.577
Omsætningsaktiver i alt		5.343.008	8.461.236
Aktiver i alt		<u>5.343.008</u>	<u>8.461.236</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020/21</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		503.000	503.000
Overført resultat		1.054.900	4.483
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	2.540.000
Egenkapital		<u>1.557.900</u>	<u>3.047.483</u>
Selskabsskat		<u>296.271</u>	<u>687.549</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>296.271</u>	<u>687.549</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		2.952.000	1.937.600
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.710	66.009
Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>520.127</u>	<u>2.722.595</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.488.837</u>	<u>4.726.204</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.785.108</u>	<u>5.413.753</u>
Passiver i alt		<u><u>5.343.008</u></u>	<u><u>8.461.236</u></u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbyt-</u> <u>te for regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	503.000	4.483	2.540.000	3.047.483
Betalt ordinært udbytte	0	0	-2.540.000	-2.540.000
Årets resultat	<u>0</u>	<u>1.050.417</u>	<u>0</u>	<u>1.050.417</u>
Egenkapital 31. december 2021	<u><u>503.000</u></u>	<u><u>1.054.900</u></u>	<u><u>0</u></u>	<u><u>1.557.900</u></u>

Noter

	2021 6 mdr <u>kr.</u>	2020/21 12 mdr <u>kr.</u>
1		
Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	34.721
	<u>0</u>	<u>34.721</u>
2		
Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	296.271	687.549
Årets udskudte skat	0	-440
	<u>296.271</u>	<u>687.109</u>
3		
Eventualforpligtelser		
<p>Selskabet er sambeskattet med moderselskabet M+ Invest A/S (Administrationsselskab) og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.</p>		
